

E & A Consulting Group, Inc.
 10909 Mill Valley Road
 Omaha, NE 68154

Bid Tabulations
SID: 456
Subdivision: COYOTE RUN
Project Type: 2023 STREET RECONSTRUCTION

Bid Date: 8/30/23
 E&A Project No. P1999.027.045
 Engineer's Est: \$144,000.00
 Page 1 of 1

Bid Item	Description	Quantity	Unit	Swain Construction 6002 N 89th Circle Omaha, NE 68134		MSW Concrete Landscaping LLC PO Box 460608 Papillion, NE 68046		B&W Co., Inc. 2340 Keystone Drive Omaha, NE 68134		Unit Price	Amount
				Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount		
1	Concrete Pavement Repair, Large Area	273	SY	72.00	19,656.00	82.00	22,386.00	83.00	22,659.00		
2	Concrete Pavement Repair, Small Area	929	SY	78.00	72,462.00	85.00	78,965.00	98.00	91,042.00		
3	Full Depth Saw Cut Existing Pavement	2,623	LF	3.00	7,869.00	1.00	2,623.00	2.60	6,819.80		
4	Adjust Water Valve to Grade	5	EA	50.00	250.00	10.00	50.00	100.00	500.00		
5	Adjust Manhole to Grade	4	EA	100.00	400.00	25.00	100.00	100.00	400.00		
6	Remove & Replace PCC Sidewalk	660	SF	6.00	3,960.00	8.00	5,280.00	7.00	4,620.00		
7	Remove & Replace PCC Curb Ramp	340	SF	16.00	5,440.00	10.00	3,400.00	12.00	4,080.00		
8	Construct Detectable Warning Panel (11 Locations)	88	SF	20.00	1,760.00	25.00	2,200.00	35.00	3,080.00		
9	Remove & Replace Faulty Subgrade	25	TN	25.00	625.00	2.00	50.00	25.00	625.00		
10	Remove & Replace Speed Table	61	SY	195.00	11,895.00	286.00	17,446.00	177.00	10,797.00		
11	Install Speed Table Striping	1	LS	2,400.00	2,400.00	2,000.00	2,000.00	1,500.00	1,500.00		
12	Adjust Sprinkler	7	EA	150.00	1,050.00	100.00	700.00	400.00	2,800.00		
13	Remove & Relocate Street Sign	1	EA	250.00	250.00	150.00	150.00	300.00	300.00		
14	Remove & Replace 6" PCC Pavement	236	SY	62.39	14,724.04	72.00	16,992.00	83.00	19,588.00		
TOTAL BASE BID (ITEMS 1-14, INCLUSIVE)					\$142,741.04		\$152,342.00		\$168,810.80		